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Почитуван учеснику,     Добредојдовте во Бизнис Едукативен Центар .  
 
За да се регистрирате ве молиме пополнете го овој формулар и осигурајте се дека сте ги пополниле сите податоци 
пред да се потпишете и да го напишете датумот на формуларот. Поиспраќање на формуларот ние писмено ке ја 
потврдиме важшата регистрација. Ве молиме да контактирате со нас доколку не добиете потврда во рок од 4 дена. 
Трошоците за обуката мораат да бидат платени во најдоцна една недела  пред почетокот на програмот/семинарот или 
модулот и се неповратни. 

 
Име и презиме на учесникот.......................................................................................................................... 
Организација................................................................................................................................................... 
Адреса............................................................................................................................................................. 
Телефон за контакт.....................................Факс.............................Е-маил.................................................. 
 
Податоци за учесникот: 
Возраст:................................Образование:................................................... 
Работно место...................................................Работно искуство.................................. 
 
ВИД НА РЕГИСТРАЦИЈА: 
 

Самиот ќе ја платам оваа програма
 

Мојот работодавац ке ја спонзорира целосната сума на оваа програма
 

Мојот работодавац ке  спонзорира дел од целосната сума на оваа програма
 

Друго, ве молиме објаснете: 
........................................................................................................................................................................ 

НАЧИН НА ПЛАКАЊЕ: 
 

Цена на обуката :     Назив на обуката 
Начин на плакање на вашиот програм: 

Фактура во готово Спонзорство
(доколку вашата компанија ве спонзорира, тогаш и самата 
компанија треба да го потпише овој формулар за 
регистрација, притоа спомнувајки ја сумата на спонзорство). 

 

 

Само за спонзорот: сумата на спонзорството е  денари. Би сакале да го користиме 

следниов начин на плакање:  
Фактура

 
во готово

 

 

Назив на фирмата          Даночен број   

жиросметка  

Датум  место:   

 
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА 
Општ формулар 
 

Да се достави пополнет до:  
Бизнис Едукативен Центар 

              Тел:     + 389 2 5 20 20 61 
Тел:   + 389 2 3 17 93 65 

+ 389 75  20 57 00 
е-маил: info@bec.com.mk  


